
Page 1/4

ITALIA - SERVIZI SPECIALI DI TRASPORTO PASSEGGERI SU STRADA - AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI TRASPORTO ALUNNI DEL COMUNE DI PORTO VIRO (RO) A.S. 2024
/2027

233/2023
Bando di gara o di concessione – regime ordinario

1. Committente

1.1 Committente
Nome ufficiale: Consorzio CEV
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

2.1 Procedura
Titolo: Affidamento del servizio di trasporto alunni del Comune di Porto Viro (RO) a.s. 2024/2027
Descrizione: Procedura aperta ex art. 71 d. lgs. 36/2023 per l’affidamento del servizio di trasporto 
alunni del Comune di Porto viro (RO) per gli anni scolastici 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026 – 
2026/2027
Identificativo della procedura: 548b4d60-0d2f-43a0-af3a-4f6be0b883cf
Identificativo interno: A02F0B14D0
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: No

2.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

2.1.2 Luogo di esecuzione
Località: Porto Viro
Codice postale: 45014
Suddivisione del paese (NUTS): Rovigo (ITH37)
Paese: Italia

2.1.4 Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

2.1.6 Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 

5. Lotto

5.1 Lotto: LOT-0001
Titolo: Affidamento del servizio di trasporto alunni del Comune di Porto Viro (RO) a.s. 2024/2027



Page 2/4

Descrizione: Procedura aperta ex art. 71 d. lgs. 36/2023 per l’affidamento del servizio di trasporto 
alunni del Comune di Porto viro (RO) per gli anni scolastici 2024 - 2027
Identificativo interno: Lotto 1 -  99184736D8

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

5.1.2 Luogo di esecuzione
Località: Porto Viro
Codice postale: 45014
Suddivisione del paese (NUTS): Rovigo (ITH37)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: 

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 737,100 EUR

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
Informazioni supplementari: Si rimanda al disciplinare di gara, al capitolato speciale d'appalto e alla 
ulteriore documentazione di gara per i dettagli della procedura e le relative condizioni. La durata è di 3 
anni scolastici di (10 mesi ciascuno). CIG: A02F0B14D0

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Specificato nel disciplinare di gara

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Punteggio tecnico ponderazione 70
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Punteggio economico ponderazione 30
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Punteggio tecnico ponderazione 70 - Punteggio economico ponderazione 30

5.1.11 Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: ITA
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 2023-12-11+01:00 12:00:00+01:00
Indirizzo dei documenti di gara: http://www.eprocurement.consorziocev.it,

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: http://www.eprocurement.consorziocev.it

http://www.eprocurement.consorziocev.it,
http://www.eprocurement.consorziocev.it


Page 3/4

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 2023-12-20+01:00 09:30:00+01:00
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 DAY
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data/ora: 2023-12-20+01:00 10:00:00+01:00
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Sarà utilizzato il pagamento elettronico

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica:

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale amministrativo regionale (TAR) Veneto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: 
Consorzio CEV
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Consorzio CEV
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Consorzio CEV
Organizzazione che tratta le offerte: Consorzio CEV

8. Organizzazioni

8.1 ORG-0001
Nome ufficiale: Consorzio CEV
Numero di registrazione: 03274810237
Servizio: Servizi ai consorziati
Indirizzo postale: Via Antonio Pacinotti 4B  
Località: Verona
Codice postale: 37135
Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia
Referente: dott.ssa Federica Casella
E-mail: rup@pec.consorziocev.it
Telefono: +39 0458001530
Indirizzo internet: http://www.consorziocev.it
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): http://www.eprocurement.consorziocev.it
Profilo del committente: http://www.eprocurement.consorziocev.it
Ruoli di questa organizzazione:
Committente
Centrale di committenza per l'aggiudicazione di appalti o la conclusione di accordi quadro per lavori, 
forniture o servizi destinati ad altri committenti

mailto:rup@pec.consorziocev.it
http://www.consorziocev.it
http://www.eprocurement.consorziocev.it
http://www.eprocurement.consorziocev.it


Page 4/4

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che tratta le offerte
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

8.1 ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale amministrativo regionale (TAR) Veneto
Numero di registrazione: 80010140277
Indirizzo postale: Cannaregio 2277/2278  
Località: Venezia
Codice postale: 30121
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefono: +39 0412403911
Indirizzo internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-il-
veneto
Ruoli di questa organizzazione:
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 42da0d54-bfbd-4380-bd6e-70e52fd58801 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 2023-12-01Z 14:20:20Z
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

11.2 Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 00733941-2023
Numero dell'edizione della GU S: 233/2023
Data di pubblicazione: 2023-12-04Z

mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-il-veneto
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-il-veneto

